2025 ‘élv. Baustellen-Fahrplan Stade -Buitzfleth-Drochtersen- Freiburg hvv

glltig ab: 15. Juli 2025 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1033|1901 1101|1001 1035|1003 1037|1005 |1039 {1007 {1009|1011|1111]1013 10151017 |1019 |1021 1023|1025 |1027 |1029 |1031
Verkehrsbeschrankung 1. 2. 1. 2. 1. 1. 2. 1.
Nr | Haltestelle
1| Stade, Timm-Kroger-Strale 11.35 12.58 13.30
2| -, Bf. Stade (Harsefelder Str.) 11.38 13.01 13.33
3| -, Bf. Stade 11.42 13.04 13.37
MR aus Hamburg 5.49 6.29| 6.29| 6.29| 7.56| 8.56| 9.56|10.56|11.29(11.56(12.56|12.56|13.29|13.56|14.56|15.56|16.56|17.56|18.56
&mB aus Cuxhaven 6.43| 7.42| 9.02|10.02|11.02 12.02|13.02|13.02 14.02|15.02|16.02(17.02|18.02|19.02
6| -, Bf. Stade 5.57 6.37| 6.37| 6.50| 8.07| 9.07/10.07|11.07|11.42|12.07|13.07(13.07|13.37|14.07|15.07|16.07|17.07|18.07(19.07|20.07|22.07| 0.07
7| -, Schiffertor/WallstralRe 6.00 6.40| 6.40| 6.53| 8.10| 9.10|10.10{11.10|11.45/12.10|13.10|13.10{13.40|14.10{15.10|16.10{17.10|18.10|19.10|20.10|22.10| 0.10 N
8| -, Kehdinger StralRe 6.01 6.42| 6.42| 6.55| 8.12| 9.12/10.12|11.12| | |(12.12|13.12|13.12| | |14.12|15.12|16.12|17.12|18.12|19.12|20.11|22.11| 0.11 o
9|-, HansestralRe 6.02 6.43| 6.43| 6.56| 8.13| 9.13/10.13|11.13| | |12.13|13.13|13.13| | |14.13|15.13|16.13|17.13|18.13|19.13|20.12|22.12| 0.12 N
10| -, Berufsschulen/Vincent-Liibeck-Gym. | | | | | | | | 1150 | | | |13.45| | | | | | | | | | o
11| -, Freiburger StraBe | | | | | | | | |11.51] | | | |13.46| | | | | | | | | |
12| -, In der Horne 6.03| 6.35| 6.44| 6.44| 6.57| 8.14| 9.14|10.14|11.14|11.52|12.14|13.14|13.14|13.47|14.14|15.14|16.14|17.14|18.14|19.14|20.13|22.13| 0.13
13|-, Horne 6.05| 6.37| 6.46| 6.46| 6.59| 8.16| 9.16|10.16|11.16|11.53|12.16|13.16|13.16|13.48|14.16|15.16|16.16|17.16|18.16|19.16|20.15|22.15| 0.15
14| Schnee, Kleiner Schneeweg 6.06| 6.38| 6.47| 6.47| 7.00| 8.17| 9.17|10.17|11.17(11.54|12.17|13.17|13.17|13.49|14.17|15.17|16.17|17.17|18.17|19.17|20.16|22.16| 0.16
15 G_t_jtzdorf, Schneedeich | 6.40| 6.49| 6.49| 7.02| 8.19| 9.19/10.19|11.19|11.56/12.19|13.19(13.19|13.51|14.19|15.19|16.19|17.19|18.19/19.19|20.18|22.18| 0.18
16| Biitzfleth, AOS o T T O T O O O U O O T U O e e o o
17|-, In der Kolonie | 6.41| 6.50| 6.50| 7.03| 8.20| 9.20|10.20|11.20{11.57|12.20|{13.20{13.20|13.52|14.20|15.20|16.20{17.20|{18.20{19.20|20.19|22.19| 0.19
18| -, Elsternstrafie | 6.42| 6.51| 6.51| 7.04| 8.21| 9.21|10.21|11.21(11.58|12.21|13.21|13.21|13.53|14.21{15.21|16.21|17.21|18.21|19.21|20.20|{22.20| 0.20
19| -, Kirche 6.17| 6.43| 6.52| 6.52 8.22| 9.22|10.22|11.22|11.59|12.22|13.22|13.22|13.54|14.22|15.22|16.22|17.22|18.22|19.22|20.21|22.21| 0.21
20|-, Kreuel 6.18| 6.44| 6.53| 6.53 8.23| 9.23|10.23|11.23|12.00|12.23|13.23|13.23|13.55|14.23|15.23|16.23|17.23|18.23|19.23|20.22|22.22| 0.22
21| -, Abbenfleth 6.19| 6.45| 6.54| 6.54 8.24| 9.24/10.24|11.24|12.01|12.24|13.24|13.24|13.56|14.24|15.24|16.24|17.24|18.24|19.24|20.23|22.23| 0.23
22| Barnkrug, Barnkruger Straf3e 80 6.21| 6.47| 6.56| 6.56 8.26| 9.26|10.26|11.26 12.26|13.26|13.26|13.58|14.26|15.26|16.26|17.26|18.26|19.26/20.25/22.25| 0.25
23| -, Mohlenstieg 6.22| 6.48| 6.57| 6.57 8.27| 9.27(10.27|11.27 12.27(13.27|13.27|13.59|14.27|15.27|16.27|17.27|18.27|19.27|20.26|22.26| 0.26
24| Wethe, Blumenstrale 6.23| 6.49| 6.58| 6.58 8.28| 9.28(10.28(11.28 12.28/13.28|13.28/|14.00|14.28|15.28|16.28|17.28|18.28|19.28|20.27|22.27| 0.27
25| -, Wether StraBBe 6.24| 6.50| 6.59| 6.59 8.29| 9.29(10.29(11.29 12.29|13.29|13.29|14.01|14.29|15.29|16.29|17.29|18.29|19.29|20.28|22.28| 0.28
26| Assel, Asseler HafenstralRe 6.25| 6.51| 7.00| 7.00 8.30| 9.30|10.30{11.30 12.30/13.30{13.30/14.02|14.30|15.30|16.30(|17.30/18.30{19.30|20.29|22.29| 0.29
27|-, Asseler Feldstralle 6.26| 6.52| 7.01| 7.01 8.31| 9.31|10.31|11.31 12.31|13.31|13.31|14.03|14.31|15.31|16.31|17.31|18.31|19.31| 20.30|22.30| 0.30
28| Drochtersen, Ritsch 6.27| 6.53| 7.02| 7.02 8.32| 9.32|10.32|11.32 12.32(13.32|13.32|14.04|14.32|15.32|16.32|17.32{18.32|19.32|20.31|22.31| 0.31
29|-, Gauensieker Feldstralle 6.29| 6.55| 7.04| 7.04 8.34| 9.34/10.34(11.34 12.34|13.34|13.34|14.06|14.34|15.34|16.34|17.34|18.34|19.34/| 20.33|22.33| 0.33
30|-, Kirche 6.30| 6.56| 7.05| 7.05 8.35| 9.35/10.35(11.35 12.35|13.35|13.35|14.07|14.35|15.35|16.35|17.35| 18.35|19.35|20.34|22.34| 0.34
31/, Schule (L111) ] T b a1 2038 0.35
32|-, Schule (Kehre) an | 6.31] 6.57| 7.06| 7.06 8.36| 9.36|10.36|/11.36 12.36|13.36|13.36|14.08|14.36/15.36/16.36|17.36|18.36/19.36| | |
33|-, Schule (Kehre) ab| 6.31 7.07| 7.13 8.37 10.37|11.37 12.37|13.37|13.37 14.37/15.37|16.37(17.37|18.37|19.37| | |
34| Theisbriigge, Mihlenhafener Stral3e 6.33 7.09| 7.15 8.39 10.39/11.39 12.39/13.39|13.39 14.39/15.39|16.39|17.39/18.39|19.39|20.37 0.37
35| Nindorf bei Stade, Miihlenweg 6.34 7.10| 7.16 8.40 10.40|11.40 12.40|13.40|13.40 14.40|15.40|16.40(17.40/18.40/19.40/20.38 0.38
36/ -, Nindorfer StraRe 46 6.35 711 7.17 8.41 10.41|11.41 12.41|13.41|13.41 14.41|15.41|16.41|17.41|18.41|19.41/20.39 0.39
37| Dornbusch, Alter Weg 6.36 7.12| 7.18 8.42 10.42|11.42 12.42(13.42|13.42 14.42|15.42(16.42|17.42|18.42|19.42|20.40 0.40
38|-, Irenenstrale 6.37 7.13| 7.19 8.43 10.43|11.43 12.43|13.43|13.43 14.43|15.43|16.43|17.43|18.43|19.43|20.41 0.41
39| Wischhafen, Neuland 6.39 7.15| 7.21 8.45 10.45/11.45 12.45/13.45|13.45 14.45|15.45|16.45|17.45/18.45|19.45|20.43 0.43
40|-, Meisterweg 6.41 7.17| 7.23 8.47 10.47|11.47 12.47|13.47|13.47 14.47|15.47|16.47|17.47|18.47|19.47|20.45 0.45
41| -, Alter Schulweg 6.42 7.18| 7.24 8.48 10.48|11.48 12.48(13.48|13.48 14.48|15.48|16.48|17.48|18.48|19.48|20.46 0.46
42| -, Hittenweg 6.43 7.19| 7.25 8.49 10.49|11.49 12.49|13.49|13.49 14.49|15.49|16.49|17.49|18.49|19.49|20.47 0.47
43| -, Abzweig Fahre 6.44 7.20| 7.26 8.50 10.50{11.50 12.50(13.50|13.50 14.50{15.50{16.50|17.50(18.50|19.50|20.48 0.48
44|-, Hamelworden 6.45 7.21| 7.28 8.51 10.51|11.51 12.51|13.51|13.51 14.51|15.51|16.51(17.51|18.51/19.51/20.49 0.49
45| -, Holenwisch 6.46 7.22| 7.29 8.52 10.52|11.52 12.52|13.52|13.52 14.52115.52|16.52|17.52|18.52|19.52|20.50 0.50
46| Freiburg, Allworden 6.48 7.24| 7.31 8.54 10.54|11.54 12.54|13.54|13.54 14.54|15.54|16.54(17.54|18.54/19.54/20.52 0.52
47| -, Schulzentrum 6.50 7.26| | 8.56 10.56|11.56 12.56|13.56|13.56 14.56|15.56|16.56|17.56|18.56|19.56| 20.54 0.54
48| -, Schulzentrum (Kehre) | | 7.33 | | | | | | | | | | | | | |
49| -, Bahnhofstrale 6.51 7.27| 7.35 8.57 10.57|11.57 12.57|13.57|13.57 14.57|15.57|16.57|17.57|18.57/19.57/20.55 0.55
QT Anschluss L 2026 n. Itzworden 9.00 13.00 16.00 20.00
QLT Anschluss L 2078 n. Oederquart [ 7.05 11.00 15.00 17.00 19.00
1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

weitere Fahrtmdglichkeiten siehe Linie 2026

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0
Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141-525 345

oder Online unter www.kvg-bus.de

1/6 FP ab15. Juli 2025 KVGKU.lay Datum 02/07/25 Uhrzeit 11:55:40



2025 ‘élv. Baustellen-Fahrplan Stade -Butzfleth-Drochtersen- Freiburg hvv

glltig ab: 15. Juli 2025 Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 6001 |6003 |6005 |6007 |6009 [6011 |6013 |6015 |6017 |6551 |6553 |7003 |7005 |7007 |7009 |7011 7013 7015|7017 |7551 7553
Verkehrsbeschrankung A | Sil | sil ha | A | Sil | Sil
Nr | Haltestelle
1| Stade, Timm-Kroger-Strale
2| -, Bf. Stade (Harsefelder Str.)
3| -, Bf. Stade 8.07/10.07|12.07|14.07|16.07/18.07|20.07|22.07| 0.07| 1.07| 2.37]10.07|12.07|14.07|{16.07|18.07|20.07|22.07| 0.07| 1.07| 2.37
MR aus Hamburg 7.56| 9.56(11.56(13.56|15.56(17.56 21.56|23.56| 0.55
&mB aus Cuxhaven 8.02/10.02|12.02(14.02|16.02|18.02 22.02
6| -, Schiffertor/Wallstrale 8.10/10.10{12.10{14.10{16.10|18.10|20.10|22.10| 0.10| 1.10| 2.40{10.10|12.10|14.10{16.10|18.10|20.10|22.10| 0.10| 1.10| 2.40
7|-, Kehdinger Stralle 8.11/10.12|12.12|14.12|16.11|18.11|20.11|22.11| 0.11| 1.11| 2.41]10.12|12.12|14.12|16.11|18.11/20.11|22.11| 0.11| 1.11| 2.41 N
8| -, HansestralRe 8.12|10.13|12.13|14.13|16.12|18.12|20.12|22.12| 0.12| 1.12| 2.42]10.13|12.13|14.13|16.12|18.12|20.12|22.12| 0.12| 1.12| 2.42 o
9| -, Berufsschulen/Vincent-Lubeck-Gym. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | (_f\’_)l

10| -, Freiburger StraRe O O U O O O I U I
11|-, In der Horne 8.13|10.14|12.14|14.14(16.13/18.13(20.13|22.13| 0.13| 1.13| 2.43]10.14/12.14|14.14|16.13|18.13|20.13|22.13| 0.13| 1.13| 2.43

12| -, Horne 8.15/10.16(12.16|14.16|16.15|18.15|20.15|22.15| 0.15| 1.15| 2.45]10.16|12.16|14.16|16.15|18.15|20.15|22.15| 0.15| 1.15| 2.45
13| Schnee, Kleiner Schneeweg 8.16/10.17|12.17|14.17/16.16|18.16|20.16|22.16| 0.16| 1.16| 2.46|10.17|12.17|14.17|16.16|18.16|20.16(22.16| 0.16| 1.16| 2.46
14| Gotzdorf, Schneedeich 8.18|10.19(12.19|14.19|16.18|18.18|20.18|22.18| 0.18| 1.18| 2.48]10.19|12.19|14.19(16.18|18.18|20.18|22.18| 0.18| 1.18| 2.48
15| Biitzfleth, AOS | | | | I | | | | I | | | | | | | | | | |
16/ -, In der Kolonie 8.19/10.20(12.20{14.20{16.19|18.19|20.19|22.19| 0.19| 1.19| 2.49]10.20|12.20|14.20{16.19|18.19|20.19|22.19| 0.19| 1.19| 2.49
17|-, Elsternstralle 8.20/10.21|12.21|14.21|16.20|18.20|20.20|22.20| 0.20| 1.20| 2.50]10.21|12.21|14.21|16.20|18.20/20.20|22.20| 0.20| 1.20| 2.50
18| -, Kirche 8.21/10.22|12.22|14.22|16.21|18.21|20.21|22.21| 0.21| 1.21] 2.51]10.22|12.22|14.22|16.21|18.21|20.23|22.21| 0.21| 1.21| 2.51
19| -, Kreuel 8.22|10.23|12.23|14.23|16.22|18.22|20.22|22.22| 0.22| 1.22| 2.52]10.23|12.23|14.23|16.22|18.22|20.24|22.22| 0.22| 1.22| 2.52
20|-, Abbenfleth 8.23|10.24(12.24|14.24|16.23|18.23|20.23|22.23| 0.23| 1.23| 2.53|10.24|12.24|14.24|16.23|18.23|20.25|22.23| 0.23| 1.23| 2.53
21| Barnkrug, Barnkruger Straf3e 80 8.25/10.26/12.26|14.26|16.25|18.25|20.25|22.25| 0.25| 1.25| 2.55|10.26|12.26|14.26|16.25|18.25/20.27|22.25| 0.25| 1.25| 2.55
22|-, Mohlenstieg 8.26/10.27(12.27|14.27|16.26|18.26|20.26|22.26| 0.26| 1.26| 2.5610.27|12.27|14.27|16.26|18.26|20.28|22.26| 0.26| 1.26| 2.56
23| Wethe, Blumenstrale 8.27|10.28|12.28|14.28|16.27|18.27|20.27|22.27| 0.27| 1.27| 2.57|10.28|12.28|14.28|16.27|18.27/20.29|22.27| 0.27| 1.27| 2.57
24|-, Wether StraRBe 8.28|10.29(12.29|14.29|16.28|18.28|20.28|22.28| 0.28| 1.28| 2.58]10.29|12.29|14.29(16.28|18.28|20.30|22.28| 0.28| 1.28| 2.58
25| Assel, Asseler HafenstraBe 8.29/10.30(12.30{14.30{16.29|18.29|20.29|22.29| 0.29| 1.29| 2.59]10.30|12.30|14.30{16.29|18.29|20.31|22.29| 0.29| 1.29| 2.59
26| -, Asseler Feldstralle 8.30/10.31|12.31|14.31|16.30|18.30{20.30|22.30| 0.30| 1.30| 3.0010.31|12.31|14.31|16.30{18.30|20.32|22.30| 0.30| 1.30| 3.00
27| Drochtersen, Ritsch 8.31|10.32(12.32|14.32|16.31|18.31|20.31|22.31| 0.31| 1.31| 3.0110.32|12.32|14.32|16.31|18.31|20.33|22.31| 0.31| 1.31| 3.01
28| -, Gauensieker Feldstralle 8.33|10.34(12.34/14.34/16.33|18.33|20.33|22.33| 0.33| 1.33| 3.03|10.34|12.34|14.34|16.33|18.33|20.35|22.33| 0.33| 1.33| 3.03
29| -, Kirche 8.34/10.35(12.35/14.35|16.34|18.34|20.34|22.34| 0.34| 1.34| 3.04]10.35|12.35|14.35|16.34|18.34|20.36|22.34| 0.34| 1.34| 3.04
30|-, Schule (L111) | | | | | | 20.35/22.35| 0.35 3.05| | | | | | 20.37|22.35| 0.35 3.05
31|-, Schule (Kehre) an | 8.35/10.36|12.36|14.36|16.35(18.35| | | | | ]10.36]12.36|14.36|16.35/18.35| | | | |
32[-, Schule (Kehre) ab | 8.35(10.37|12.37|14.37(16.35[18.35| | | | | |10.37[12.37[14.37]16.35[18.35| | | | |
33| Theisbriigge, Muhlenhafener Strale 8.37|10.39|12.39(14.39(16.37|18.37|20.37|22.37| 0.37 3.07]|10.39|12.39(14.39(16.37|18.37|20.39|22.37| 0.37 3.07
34| Nindorf bei Stade, Miihlenweg 8.38|10.40(12.40(14.40(16.38/18.38|20.38|22.38| 0.38 3.08]|10.40(12.40(14.40(16.38|18.38|20.40|22.38| 0.38 3.08
35|-, Nindorfer StralRe 46 8.39|10.41(12.41(14.41|16.39/18.39|20.39|22.39| 0.39 3.09]|10.41|12.41(14.41|16.39/18.39|20.41|22.39| 0.39 3.09
36| Dornbusch, Alter Weg 8.40|10.42|12.42|14.42|16.40/18.40|20.40|22.40| 0.40 3.10]|10.42|12.42|14.42|16.40|18.40|20.42|22.40| 0.40 3.10
37| -, Irenenstral3e 8.41/10.43|12.43|14.43|16.41|18.41|20.41(22.41| 0.41 3.11]10.43|12.43|14.43|16.41|18.41|20.43(22.41| 0.41 3.11
38| Wischhafen, Neuland 8.43|10.45|12.45|14.45|16.43|18.43|20.43|22.43| 0.43 3.13]|10.45|12.45|14.45|16.43|18.43|20.45|22.43| 0.43 3.13
39| -, Meisterweg 8.45(10.47|12.47|14.47|16.45|18.45|20.45|22.45| 0.45 3.15|10.47|12.47|14.47|16.45|18.45|20.47|22.45| 0.45 3.15
40| -, Alter Schulweg 8.46|10.48|12.48|14.48|16.46/18.46|20.46|22.46| 0.46 3.16]|10.48|12.48|14.48|16.46|18.46|20.48|22.46| 0.46 3.16
41| -, Hittenweg 8.47|10.49|12.49|14.49|16.47|18.47|20.47|22.47| 0.47 3.17]10.49|12.49|14.49|16.47|18.47|20.49|22.47| 0.47 3.17
42[-, Abzweig Fahre 8.48]10.50[12.50[14.50|16.48]18.48|20.48[22.48| 0.48 3.18]10.50[12.50[14.50|16.48]18.48|20.50(22.48| 0.48 3.18
43| -, Hamelworden 8.49/10.51/12.51|14.51|16.49|18.49|20.49(22.49| 0.49 3.19]10.51|12.51|14.51{16.49|18.49|20.51(22.49| 0.49 3.19
44| -, Holenwisch 8.50|10.52(12.52(14.52(16.50{18.50|20.50{22.50| 0.50 3.20]10.52|12.52(14.52(16.50{18.50|20.52|22.50| 0.50 3.20
45| Freiburg, Allwérden 8.52|10.54|12.54|14.54|16.52|18.52|20.52|22.52| 0.52 3.22|10.54|12.54|14.54|16.52|18.52|20.54|22.52| 0.52 3.22
46|-, Schulzentrum 8.54/10.56(12.56|14.56|16.54|18.54|20.54|22.54| 0.54 3.24]10.56|12.56|14.56|16.54/18.54|20.56|22.54| 0.54 3.24
47|-, Schulzentrum (Kehre) | | I | I | | | | | | | | | | | | | |
48| -, BahnhofstralRe 8.55/10.57|12.57|14.57|16.55|18.55|20.55|22.55| 0.55 3.25]10.57|12.57|14.57|16.55|18.55|20.57|22.55| 0.55 3.25
S Anschluss L 2026 n. ltzworden 8.57 13.00 16.57 10.58(12.59 18.58
ST Anschluss L 2078 n. Oederquart 11.05 15.03 19.02
A = nichtam 24. und 31.12. Sil = nurin der Nacht zum 01. Januar ha = verkehrt nur am 24. und 31.12.

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

weitere Fahrtmoglichkeiten siehe Linie 2026

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0
Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141-525 345

oder Online unter www.kvg-bus.de

2/6 FP ab15. Juli 2025 KVGKU.lay Datum 02/07/25 Uhrzeit 11:55:40



2025 ‘élv. Baustellen-Fahrplan Stade -Buitzfleth-Drochtersen- Freiburg hvv

glltig ab: 15. Juli 2025 Tag der Zeugnisausgabe
Fahrtnummer 1033|1901 ]1001 |1035|1003 1037|1005 |9003 |1009 1011 {1013{1015|1017]1019 1021|1023 |1025 |1027 |1029 |1031
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
1| Stade, Timm-Kroger-Strale 10.50 12.58/13.30
2| -, Bf. Stade (Harsefelder Str.) 10.53 13.01/13.33
3| -, Bf. Stade | 13.04]13.37
MR aus Hamburg 5.49 6.29| 6.29| 7.56| 8.56| 9.56 11.56|12.56|13.29|13.56|14.56|15.56|16.56|17.56|18.56
&mB aus Cuxhaven 6.43| 7.42| 9.02|10.02 12.0213.02 14.02|15.02|16.02|17.02|18.02|19.02
6| -, Bf. Stade 5.57 6.37| 6.50| 8.07| 9.07|10.07| | |12.07|13.07|13.37(14.07|15.07|16.07|17.07|18.07|19.07|20.07|22.07| 0.07
7|-, Schiffertor/WallstraBe 6.00 6.40| 6.53| 8.10| 9.10(10.10|10.56|12.10{13.10{13.40|14.10|15.10(16.10{17.10{18.10|19.10{20.10|22.10| 0.10 N
8| -, Kehdinger StralRe 6.01 6.42| 6.55| 8.12| 9.12|10.12| | |12.12|13.12| | |(14.12|15.12|16.12|17.12|18.12|19.12|20.11|22.11| 0.11 o
9|-, HansestralRe 6.02 6.43| 6.56| 8.13| 9.13|10.13| | |12.13(13.13| | |14.13|15.13|16.13|17.13|18.13|19.13|20.12|22.12| 0.12 N
10| -, Berufsschulen/Vincent-Libeck-Gym. | | | | | | ]11.01] | | ]13.45| | | | | | | | | | o
11|-, Freiburger Stralle | | | | | | ]11.02| | | |13.46| | | | | | | | | |
12| -, In der Horne 6.03| 6.35| 6.44| 6.57| 8.14| 9.14|10.14|11.03|12.14|13.14|13.47|14.14|15.14|16.14|17.14|18.14|19.14|20.13|22.13| 0.13
13| -, Horne 6.05| 6.37| 6.46| 6.59| 8.16| 9.16/10.16/11.05|12.16/13.16|13.48(14.16|15.16|16.16/17.16|18.16|19.16|20.15(22.15| 0.15
14| Schnee, Kleiner Schneeweg 6.06| 6.38| 6.47| 7.00| 8.17| 9.17|10.17|11.06|12.17(13.17(13.49|14.17|15.17|16.17|17.17|18.17|19.17|20.16|22.16| 0.16
15| Gotzdorf, Schneedeich | 6.40| 6.49| 7.02| 8.19| 9.19|10.19|11.08|12.19/13.19|13.51|14.19|15.19|16.19|17.19|18.19|19.19|20.18|22.18| 0.18
16| Biitzfleth, AOS o T T T U O O U O T T O T O O R
17|-, In der Kolonie | 6.41| 6.50| 7.03| 8.20| 9.20|10.20|11.09|12.20{13.20|13.52|14.20(15.20|16.20|17.20|18.20{19.20{20.19|22.19| 0.19
18| -, Elsternstrafie | 6.42| 6.51| 7.04| 8.21| 9.21/10.21|11.10|12.21|13.21|13.53|14.21|15.21|16.21|17.21|18.21|19.21|20.20|22.20| 0.20
19| -, Kirche 6.17| 6.43| 6.52 8.22| 9.22|10.22|11.11|12.22|13.22|13.54|14.22|15.22|16.22|17.22|18.22|19.22|20.21({22.21| 0.21
20|-, Kreuel 6.18| 6.44| 6.53 8.23| 9.23|10.23|11.12|12.23|13.23|13.55|14.23|15.23|16.23|17.23|18.23|19.23|20.22|22.22| 0.22
21| -, Abbenfleth 6.19| 6.45| 6.54 8.24| 9.24/10.24|11.13|12.24|13.24|13.56|14.24|15.24|16.24|17.24|18.24|19.24|20.23|22.23| 0.23
22| Barnkrug, Barnkruger Straf3e 80 6.21| 6.47| 6.56 8.26| 9.26|10.26|11.15|12.26|13.26|13.58|14.26|15.26(16.26|17.26|18.26|19.26|20.25|22.25| 0.25
23| -, Mohlenstieg 6.22| 6.48| 6.57 8.27| 9.27|10.27|11.16|12.27|13.27|13.59|14.27|15.27|16.27|17.27|18.27|19.27|20.26|22.26| 0.26
24| Wethe, Blumenstrale 6.23| 6.49| 6.58 8.28| 9.28(10.28(11.17|12.28|13.28|14.00|14.28|15.28|16.28|17.28|18.28|19.28|20.27|22.27| 0.27
25| -, Wether StraBBe 6.24| 6.50| 6.59 8.29| 9.29(10.29(11.18|12.29|13.29|14.01|14.29|15.29(16.29|17.29|18.29|19.29|20.28|22.28| 0.28
26| Assel, Asseler HafenstralRe 6.25| 6.51| 7.00 8.30| 9.30{10.30|11.19|12.30|13.30|14.02|14.30|15.30|16.30|17.30|18.30{19.30|20.29(22.29| 0.29
27|-, Asseler Feldstralle 6.26| 6.52| 7.01 8.31| 9.31|10.31{11.20{12.31|13.31|14.03|14.31{15.31{16.31|17.31|18.31|19.31|20.30{22.30| 0.30
28| Drochtersen, Ritsch 6.27| 6.53| 7.02 8.32| 9.32]10.32|11.21|12.32|13.32|14.04|14.32|15.32|16.32|17.32|18.32|19.32|20.31|22.31| 0.31
29|-, Gauensieker Feldstralle 6.29| 6.55| 7.04 8.34| 9.34|10.34(11.23|12.34|13.34|14.06|14.34|15.34|16.34|17.34|18.34|19.34|20.33| 22.33| 0.33
30|-, Kirche 6.30| 6.56| 7.05 8.35| 9.35/10.35|11.24|12.35|13.35|14.07|14.35|15.35|16.35|17.35|18.35|19.35|20.34(22.34| 0.34
31|-, Schule (L111) | | | | | | | | | | | | | | | | |20.35 0.35
32|-, Schule (Kehre) an | 6.31| 6.57| 7.06 8.36| 9.36|10.36{11.25|12.36|13.36|14.08|14.36(15.36|16.36|17.36|18.36/19.36| | |
33|-, Schule (Kehre) ab| 6.31 7.13 8.37 10.37|11.25|12.37|13.37 14.37|15.37|16.37|17.37|18.37|19.37| | |
34| Theisbriigge, Muhlenhafener StraRe 6.33 7.15 8.39 10.39|11.27|12.39|13.39 14.39|15.39|16.39|17.39(|18.39|19.39|20.37 0.37
35| Nindorf bei Stade, Miihlenweg 6.34 7.16 8.40 10.40|11.28|12.40|13.40 14.40|15.40|16.40|17.40|18.40/19.40|20.38 0.38
36|-, Nindorfer Strale 46 6.35 7.17 8.41 10.41/11.29|12.41|13.41 14.41|15.41|16.41|17.41|18.41|19.41/20.39 0.39
37| Dornbusch, Alter Weg 6.36 7.18 8.42 10.42|11.30|12.42|13.42 14.42|15.42|16.42|17.42|18.42|19.42|20.40 0.40
38|-, Irenenstrale 6.37 7.19 8.43 10.43|11.31|12.43|13.43 14.43|15.43|16.43|17.43|18.43/19.43|20.41 0.41
39| Wischhafen, Neuland 6.39 7.21 8.45 10.45|11.33|12.45|13.45 14.45|15.45|16.45|17.45/18.45|19.45|20.43 0.43
40|-, Meisterweg 6.41 7.23 8.47 10.47|11.35|12.47|13.47 14.47|15.47|16.47|17.47|18.47|19.47|20.45 0.45
41| -, Alter Schulweg 6.42 7.24 8.48 10.48|11.36(12.48|13.48 14.48|15.48|16.48|17.48/18.48|19.48(20.46 0.46
42| -, Hittenweg 6.43 7.25 8.49 10.49|11.37|12.49|13.49 14.49|15.49|16.49|17.49)|18.49|19.49|20.47 0.47
43| -, Abzweig Fahre 6.44 7.26 8.50 10.50|11.38|12.50/13.50 14.50(15.50{16.50|17.50|18.50|19.50{20.48 0.48
44|-, Hamelworden 6.45 7.28 851 10.51/11.39|12.51|13.51 14.51|15.51|16.51|17.51|18.51|19.51|20.49 0.49
45| -, Holenwisch 6.46 7.29 8.52 10.52|11.40(12.52|13.52 14.52|15.52|16.52|17.52|18.52|19.52(20.50 0.50
46| Freiburg, Allworden 6.48 7.31 8.54 10.54|11.42|12.54|13.54 14.54|15.54|16.54|17.54|18.54|19.54|20.52 0.52
47|-, Schulzentrum 6.50 | 8.56 10.56| | |12.56|13.56 14.56|15.56|16.56|17.56|18.56|19.56|20.54 0.54
48| -, Schulzentrum (Kehre) | 7.33 | | 1144 | | | | | | | | | |
49| -, Bahnhofstrale 6.51 7.35 8.57 10.57 12.57|13.57 14.57|15.57|16.57|17.57|18.57|19.57|20.55 0.55
QT Anschluss L 2026 n. Itzworden 9.00 13.00 16.00 20.00
QLT Anschluss L 2078 n. Oederquart [ 7.05 11.00 15.00 17.00 19.00

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

weitere Fahrtmoglichkeiten siehe Linie 2026

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0
Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141-525 345

oder Online unter www.kvg-bus.de

3/6 FP ab15. Juli 2025 KVGKU.lay Datum 02/07/25 Uhrzeit 11:55:40



2025 ‘élv. Baustellen-Fahrplan Freiburg -Drochtersen-Biitzfleth-Stade hvv

glltig ab: 15. Juli 2025 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1000|1002 1044|1004 {1006 |1108|1008|1010|1012{1014 (1116|1016 1018|1042 1020|1022 |1024 |1026 |1028 1030|1032 |1034 |1036
Verkehrsbeschrankung 2. 1. 1. 1. 1. 2. 1. 2. 1.
Nr | Haltestelle
QT Anschluss L 2026 v. Itzwérden 6.29 7.24| 7.24| 8.28 9.58 13.58 16.58
QLT Anschluss L 2078 v. Oederquart 5.28 7.28| 7.28| 8.28 1158 15.58
3| Freiburg, Bahnhofstralie 4.26 5.29| 5.59| 6.29| 6.29 7.29| 7.29| 8.29 9.59/10.59|11.59{12.59/13.59|15.09|15.59 16.59
4|-, Schulzentrum 427 5.30| 6.00 6.30| 6.30 7.30| 7.30| 8.30 10.00|11.00{12.00(13.00/14.00/15.10|16.00 17.00
5| -, Allwérden 4.29 5.32| 6.02| 6.32| 6.32 7.32| 7.32| 8.32 10.02|11.02|12.02(13.02|14.02|15.12|16.02 17.02
6| Wischhafen, Holenwisch 431 5.34| 6.04| 6.34| 6.34 7.34| 7.34| 8.34 10.04|11.04(12.04|13.04|14.04|15.14|16.04 17.04
7| -, Hamelworden 4.32 5.35| 6.05| 6.35| 6.35 7.35| 7.35| 8.35 10.05|11.05|12.05(13.05/14.05/15.15/16.05 17.05 N
8|-, Abzweig Féhre 4.33 5.36| 6.06| 6.36| 6.36 7.36| 7.36| 8.36 10.06{11.06|12.06|13.06|14.06|15.16|16.06 17.06 o
9| -, Hiittenweg 434 5.37| 6.07| 6.37| 6.37 7.37| 7.37| 8.37 10.07|11.07|12.07(13.07|14.07|15.17|16.07 17.07 N
10| -, Alter Schulweg 4.35 5.38| 6.08| 6.38] 6.38 7.38| 7.38| 8.38 10.08/11.08|12.08|13.08|14.08/15.18|16.08 17.08 o
11| -, Meisterweg 4.37 5.40| 6.10| 6.40| 6.39 7.40| 7.39| 8.40 10.10|11.10|12.10(13.10|14.10|15.20|16.10 17.10
12| -, Neuland 4.39 5.42| 6.12| 6.42| 6.41 7.42| 7.41| 8.42 10.12|11.12{12.12|13.12|14.12|15.22|16.12 17.12
13| Dornbusch, Irenenstralle 4.40 5.43| 6.13| 6.43| 6.43 7.43| 7.43| 843 10.13|11.13|12.13|13.13|14.13|15.23|16.13 17.13
14|-, Alter Weg 4.41 5.44| 6.14| 6.44| 6.44 7.44| 7.44) 8.44 10.14|11.14|12.14|13.14|14.14|15.24|16.14 17.14
15| Nindorf bei Stade, Nindorfer Strae 46 4.42 5.45| 6.15| 6.45| 6.45 7.45| 7.45| 8.45 10.15/11.15|12.15(13.15/14.15|15.25|16.15 17.15
16|-, Muhlenweg 4.43 5.46| 6.16| 6.46| 6.46 7.46| 7.46| 8.46 10.16{11.16{12.16|13.16|14.16|15.26|16.16 17.16
17| Theisbrigge, Muhlenhafener StralRe 4.45 5.48| 6.18| 6.48| 6.47 7.48| 7.47| 8.48 10.18(11.18(12.18|13.18|14.18|15.28|16.18 17.18
18| Drochtersen, Schule (Kehre) an 4.47 5.50| 6.20] 6.50| 6.49 7.50| 7.49| 8.50 10.20/11.20|12.20|13.20/14.20/15.30/16.20 17.20
19| -, Schule (Kehre) ab | 4.15| 4.47| 5.20| 5.50| 6.20| 6.50| 6.50| 7.00| 7.10| 7.12| 7.50| 7.50| 8.50| 9.50{10.20|11.20|12.20|13.20|14.20(15.30{16.20{17.00|17.20
20| -, Kirche 4.16| 4.48| 5.21| 551| 6.21| 6.51| 6.51| 7.01| 7.11| 7.13| 7.51| 7.51| 8.51| 9.51|10.21|11.21|12.21|13.21|14.21|15.31|16.21|17.01|17.21
21|-, Gauensieker Feldstralle 4.17| 4.49| 5.22| 5.52| 6.22| 6.52| 6.52| 7.02| 7.12| 7.14| 7.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.22|11.22|12.22|13.22|14.22|15.32|16.22|17.02|17.22
22| -, Ritsch 4.19| 451| 5.24| 5.54| 6.24| 6.54| 6.54| 7.04| 7.14| 7.16| 7.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.24|11.24|12.24|13.24|14.24|15.34|16.24|17.04|17.24
23| Assel, Asseler FeldstraBe 4.21| 453| 5.26| 5.56| 6.26| 6.56| 6.56| 7.06| 7.16| 7.18| 7.56| 7.56| 8.56| 9.56|10.26/11.26|12.26|13.26|14.26|15.36/16.26/17.06|17.26
24|-, Asseler Hafenstralle 4.22| 454| 5.27| 5.57| 6.27| 6.57| 6.57| 7.07| 7.17| 7.19| 7.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.27|11.27|12.27|13.27|14.27|15.37|16.27|17.07|17.27
25| Wethe, Wether StralRe 4.23| 455| 5.28| 5.58| 6.28| 6.58| 6.58| 7.08| 7.18| 7.20| 7.58| 7.58| 8.58| 9.58|10.28|11.28|12.28|13.28|14.28|15.38|16.28|17.08|17.28
26|-, Blumenstralle 4.24| 456| 5.29| 5.59| 6.29| 6.59| 6.59| 7.09| 7.19| 7.21| 7.59| 7.59| 8.59| 9.59|10.29|11.29/12.29|13.29|14.29|15.39|16.29|17.09|17.29
27| Barnkrug, Méhlenstieg 4.25| 457| 5.30| 6.00| 6.30| 7.00| 7.01| 7.11| 7.21| 7.23| 8.00| 8.01| 9.00|10.00({10.30{11.30({12.30|13.30{14.30(15.40|16.30({17.10{17.30
28| -, Barnkruger StraBe 80 4.26| 458| 5.31| 6.01| 6.31| 7.01| 7.02| 7.12| 7.22| 7.24| 8.01| 8.02| 9.01|10.01|10.31|11.31|12.31|13.31|14.31|15.41|16.31|17.11|17.31
29| Butzfleth, Abbenfleth 4.28| 5.00| 5.33| 6.03| 6.33| 7.03| 7.04| 7.14| 7.24| 7.26| 8.03| 8.04| 9.03|10.03|10.33|11.33|12.33|13.33|14.33|15.43|16.33|17.13|17.33
30| -, Kreuel 4.29| 5.01| 5.34| 6.04| 6.34| 7.04| 7.05| 7.15| 7.25| 7.27| 8.04| 8.05| 9.04|10.04|10.34|11.34|12.34|13.34|14.34|15.44|16.34|17.14|17.34
31|-, Kirche 4.31] 5.03| 5.36| 6.06| 6.36| 7.06| 7.07| 7.17| 7.27| 7.29| 8.06| 8.07| 9.06]/10.06/10.36/11.36/12.36/13.36|14.36|15.46/16.36/17.16/17.36
32|-, Elsternstrale 4.33| 5.05| 5.38| 6.08| 6.38| 7.08| 7.09| 7.19| 7.29| 7.31| 8.08| 8.09| 9.08/10.08|10.38|11.38|12.38|13.38|14.38|15.48|16.38|17.18|17.38
33| -, In der Kolonie 4.35| 5.07| 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.11| 7.21| 7.31| 7.33| 8.10| 8.11| 9.10|10.10({10.40|{11.40(12.40|13.40|14.40(15.50|16.40(17.20|17.40
34| Gotzdorf, Schneedeich 4.36| 5.08| 5.41| 6.11| 6.41| 7.11| 7.12| 7.22| 7.32| 7.34| 8.11| 8.12| 9.11|10.11|10.41|11.41|12.41|13.41|14.41|15.51|16.41|17.21|17.41
35| Schnee, Kleiner Schneeweg 4.38| 5.10| 5.43| 6.13| 6.43| 7.13| 7.14| 7.24| 7.34| 7.36| 8.13| 8.14| 9.13|10.13|10.43|11.43|12.43|13.43|14.43|15.53|16.43|17.23|17.43
36| Stade, Horne 4.39| 5.11| 5.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.15| 7.25| 7.35| 7.37| 8.14| 8.15| 9.14|10.14|10.44|11.44|12.44|13.44|14.44|15.54|16.44|17.24|17.44
37|-, In der Hoérne 4.41| 5.13| 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 7.17| 7.27| 7.37| 7.39| 8.16| 8.17| 9.16|10.16|10.46|11.46|12.46|13.46|14.46|15.56|16.46|17.26|17.46
38|-, Freiburger StraRe | | | | | | 7.18| 7.28| 7.38| 7.40| | 8.18| | | | | | | | | | | |
39| -, Berufsschulen/Vincent-Libeck-Gym. | | | | | | 7.19| 7.29| 7.40| 7.42| | 8.20| | | | | | | | | | | |
40| -, HansestraBe 4.42| 5.14| 5.47| 6.17| 6.47| 7.17| | | | | 8.17| | 9.17/10.17|10.47|11.47|12.47|13.47|14.47|15.57|16.47|17.27|17.47
41|-, Kehdinger Strale 4.43| 5.15| 5.48| 6.18| 6.48| 7.18| | | | | 8.18| | 9.18|10.18(10.48(11.48|12.48|13.48|14.48|15.58(16.48|17.28|17.48
42| -, Schiffertor/WallstraBe 4.45| 5.17| 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.24| 7.34| 7.43| 7.45| 8.20| 8.23| 9.20(10.20/10.50|11.50|12.50|13.50|14.50|16.00|16.50|17.30|17.50
43|-, Bf. Stade an | 4.48| 5.20| 5.53| 6.23| 6.53| 7.23| 7.27| 7.37| 7.46| 7.48| 8.23| 8.26| 9.23|10.23|10.53|11.53|12.53|13.53|14.53|16.03|16.53|17.33|17.53
amB in Richtung Hamburg 4.54| 5.24| 6.03| 6.34 7.34| 7.34| 7.54| 7.54| 7.54| 8.34 9.34/10.34(11.03|12.03 14.03(15.03|16.14|17.03|17.54|17.54
aus Hamburg 7.29
46|-, Bf. Stade ab 6.58 7.38 8.27
47|-, Bf. Stade (Harsefelder Str.) | 7.41 8.30
48| -, Athenaeum | 7.43 8.32
49| -, Am Exerzierplatz | 7.44 8.33
50| -, Harburger StraRe (KVG) 7.01
51| -, Ottenbecker Damm 7.10
1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

weitere Fahrtmoglichkeiten siehe Linie 2026

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0
Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141-525 345

oder Online unter www.kvg-bus.de

4/6 FP ab15. Juli 2025 KVGKU.lay Datum 02/07/25 Uhrzeit 11:55:40



2025 ‘élv. Baustellen-Fahrplan Freiburg -Drochtersen-Biitzfleth-Stade hvv

gliltig ab: 15. Juli 2025 Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1038|1040 6022 |6004 |6006 6008 [6010 (6012|6014 |6016 |6552 [7004 |7006 |7008 [7010 7012|7014 |7016 |7552
Verkehrsbeschrankung Sil Sil
Nr | Haltestelle
QT Anschluss L 2026 v. Itzwérden 19.02 5.58 9.58 13.58 17.58 9.58 13.58
QLT Anschluss L 2078 v. Oederquart [17.58 7.58 11.58 15.58 19.58 1158 19.58
3| Freiburg, Bahnhofstralie 17.59/18.59 5.59| 7.59| 9.59|11.59|13.59/15.59|17.59|19.59 7.59| 9.59|11.59|13.59|15.59/17.59|19.59
4|-, Schulzentrum 18.00/19.00 6.00| 8.00{10.00{12.00{14.00{16.00|18.00|20.00 8.00/10.00{12.00{14.00{16.00{18.00|20.00
5| -, Allwérden 18.02/19.02 6.02| 8.02|10.02|12.02|14.02|16.02|18.02|20.02 8.02/10.02|12.02|14.02|16.02|18.02|20.02
6| Wischhafen, Holenwisch 18.04|19.04 6.04| 8.04]10.04|12.04|14.04/16.04|18.04|20.04 8.04/10.04|12.04|14.04/16.04|18.04|20.04
7| -, Hamelworden 18.05/19.05 6.05| 8.05/10.05|12.05|14.05/16.05|18.05|20.05 8.05/10.05|12.05|14.05/16.05|18.05|20.05 N
8|-, Abzweig Féhre 18.06/19.06 6.06| 8.06/10.06(12.06|14.06/16.06|18.06/20.06 8.06{10.06|12.06|14.06|16.06|18.06|20.06 o
9| -, Hiittenweg 18.07|19.07 6.07| 8.07|10.07|12.07|14.07|16.07|18.07|20.07 8.07/10.07|12.07|14.07|16.07|18.07|20.07 N
10| -, Alter Schulweg 18.08/19.08 6.08| 8.08/10.08|12.08|14.08|16.08|18.08|20.08 8.08/10.08|12.08|14.08|16.08|18.08|20.08 o
11| -, Meisterweg 18.10/19.10 6.10| 8.10{10.10{12.10{14.10{16.10|18.10|20.10 8.10/10.10|12.10{14.10{16.10{18.10|20.10
12| -, Neuland 18.12|19.12 6.12| 8.12|10.12|12.12|14.12|16.12|18.12|20.12 8.12|10.12|12.12|14.12|16.12|18.12|20.12
13| Dornbusch, Irenenstralle 18.13/19.13 6.13| 8.13]10.13|12.13|14.13|16.13|18.13|20.13 8.13/10.13|12.13|14.13|16.13|18.13|20.13
14|-, Alter Weg 18.14/19.14 6.14| 8.14|10.14|12.14|14.14|16.14|18.14|20.14 8.14/10.14|12.14|14.14|16.14|18.14|20.14
15| Nindorf bei Stade, Nindorfer Strae 46 18.15/19.15 6.15| 8.15/10.15|12.15|14.15/16.15|18.15|20.15 8.15/10.15|12.15|14.15/16.15|18.15|20.15
16|-, Muhlenweg 18.16(19.16 6.16| 8.16/10.16/12.16|14.16|16.16|18.16|20.16 8.16|10.16|12.16|14.16|16.16|18.16|20.16
17| Theisbriigge, Mihlenhafener Stral3e 18.18/19.18 6.18| 8.18/10.18(12.18(14.18/16.18|18.18|20.18 8.18/10.18|12.18|14.18/16.18/18.18|20.18
18| Drochtersen, Schule (Kehre) an |18.20{19.20 6.20| 8.20|10.20|12.20|14.20|16.20|18.20|20.20 8.20/10.20|12.20|14.20|16.20|18.20|20.20
19| -, Schule (Kehre) ab (18.20/19.20 6.20| 8.20(10.20{12.20|14.20|16.20|18.20|20.20| 1.52| 8.20|10.20|12.20|14.20|16.20|18.20|20.20| 1.52
20| -, Kirche 18.21/19.21 6.21| 8.21|10.21|12.21|14.21|16.21|18.21|20.21| 1.53| 8.21|10.21|12.21|14.21|16.21|18.21|20.21| 1.53
21|-, Gauensieker Feldstralle 18.22|19.22 6.22| 8.22|10.22|12.22|14.22|16.22|18.22|20.22| 1.54| 8.22|10.22|12.22|14.22|16.22|18.22|20.22| 1.54
22| -, Ritsch 18.24(19.24 6.24| 8.24|10.24|12.24|14.24|16.24|18.24|20.24| 1.56| 8.24|10.24|12.24|14.24|16.24|18.24|20.24| 1.56
23| Assel, Asseler FeldstraBe 18.26/19.26 6.26| 8.26|10.26(12.26|14.26|16.26|18.26|20.26| 1.58| 8.26|10.26|12.26|14.26|16.26|18.26|20.26| 1.58
24|-, Asseler Hafenstralle 18.27|19.27 6.27| 8.27|10.27|12.27|14.27|16.27|18.27|20.27| 1.59| 8.27|10.27|12.27|14.27|16.27|18.27|20.27| 1.59
25| Wethe, Wether StralRe 18.28/19.28 6.28| 8.28|10.28(12.28|14.28|16.28|18.28|20.28| 2.00| 8.28|10.28|12.28|14.28|16.28|18.28|20.28| 2.00
26|-, Blumenstralle 18.29/19.29 6.29| 8.29(10.29(12.29|14.29|16.29|18.29|20.29| 2.01| 8.29|10.29|12.29|14.29|16.29|18.29|20.29| 2.01
27| Barnkrug, Méhlenstieg 18.30/19.30 6.30| 8.30|10.30{12.30{14.30/16.30|18.30|20.30| 2.02| 8.30{10.30|12.30{14.30|16.30/18.30{20.30| 2.02
28| -, Barnkruger StraBe 80 18.31/19.31 6.31| 8.31|10.31|12.31|14.31|16.31|18.31|20.31| 2.03| 8.31|10.31|12.31|14.31|16.31|18.31|20.31| 2.03
29| Butzfleth, Abbenfleth 18.33/19.33 6.33| 8.33|10.33|12.33|14.33|16.33/18.33|20.33| 2.05| 8.33|10.33|12.33|14.33|16.33|18.33|20.33| 2.05
30(-, Kreuel 18.34/19.34 6.34| 8.34|10.34(12.34|14.34/16.34|18.34|20.34| 2.06| 8.34|10.34|12.34|14.34|16.34|18.34|20.34| 2.06
31|-, Kirche 18.36/19.36 6.36] 8.36/10.36|12.36]14.36|16.36|18.36|20.36| 2.08| 8.36]/10.36|12.36|14.36|16.36|18.36|20.36| 2.08
32|-, Elsternstrale 18.38/19.38 6.38| 8.38/10.38|12.38/14.38/16.38|18.38|20.38| 2.10| 8.38/10.38|12.38|14.38|16.38|18.38|20.38| 2.10
33| -, In der Kolonie 18.40/19.40 6.40| 8.40|10.40(12.40|14.40|16.40|18.40|20.40| 2.12| 8.40/10.40|12.40|14.40|16.40/18.40|20.40| 2.12
34| Gotzdorf, Schneedeich 18.41/19.41 6.41| 8.41|10.41|12.41|14.41/16.41|18.41|20.41| 2.13| 8.41|10.41|12.41|14.41|16.41|18.41|20.41| 2.13
35| Schnee, Kleiner Schneeweg 18.43(19.43 6.43| 8.43|10.43|12.43|14.43|16.43|18.43|20.43| 2.15| 8.43/10.43|12.43|14.43|16.43|18.43|20.43| 2.15
36| Stade, Horne 18.44(19.44 6.44| 8.44|10.44|12.44|14.44|16.44|18.44|20.44| 2.16| 8.44|10.44|12.44|14.44|16.44|18.44|20.44| 2.16
37|-, In der Hoérne 18.46|19.46 6.46| 8.46|10.46|12.46|14.46|16.46|18.46|20.46| 2.18| 8.46|10.46|12.46|14.46|16.46|18.46|20.46| 2.18
38|, Freiburger StraRe ) [ T T Y A R
39| -, Berufsschulen/Vincent-Libeck-Gym. | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
40| -, HansestraBe 18.47(19.47 6.47| 8.47|10.47|12.47|14.47|16.47|18.47|20.47| 2.19| 8.47|10.47|12.47|14.47|16.47|18.47|20.47| 2.19
41|-, Kehdinger Strale 18.48/19.48 6.48| 8.48|10.48|12.48|14.48|16.48|18.48|20.48| 2.20| 8.48|10.48|12.48|14.48|16.48|18.48|20.48| 2.20
42| -, Schiffertor/WallstraBe 18.50/19.50 6.50| 8.50{10.50{12.50{14.50/16.50|18.50|20.50| 2.22| 8.50|10.50|12.50|14.50|16.50|18.50/20.50| 2.22
43|-, Bf. Stade an [18.53/19.53 6.53| 8.53|10.53|12.53|14.53|16.53|18.53|20.53| 2.25| 8.53]|10.53|12.53|14.53|16.53|18.53|20.53| 2.25
EmB in Richtung Hamburg 19.03/20.03 7.03| 9.03]11.03|13.03(15.03{17.03|19.03|21.03 9.03/11.03|13.03|15.03{17.03/19.03|21.03
aus Hamburg
46|-, Bf. Stade ab
47| -, Bf. Stade (Harsefelder Str.)
48| -, Athenaeum
49| -, Am Exerzierplatz
50| -, Harburger StraRe (KVG)
51| -, Ottenbecker Damm

Sil = nur in der Nacht zum 01. Januar

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

weitere Fahrtmoglichkeiten siehe Linie 2026

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0
Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141-525 345

oder Online unter www.kvg-bus.de

5/6 FP ab15. Juli 2025 KVGKU.lay Datum 02/07/25 Uhrzeit 11:55:40



2025 ‘élv. Baustellen-Fahrplan Freiburg -Drochtersen-Biitzfleth-Stade hvv

glltig ab: 15. Juli 2025 Tag der Zeugnisausgabe
Fahrtnummer 1000|1002 1044|1004 {1006 |1008 |1010|1012 1014|1016 (1018|1042 9002 1020|1022 |1024 |1028 |1030|1032 1034 |1036 |1038 |1040
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
QT Anschluss L 2026 v. Itzwérden 7.24| 8.28 9.58 13.58 16.58 19.02
QLT Anschluss L 2078 v. Oederquart 5.28 7.28| 8.28 11.58 15.58 17.58
3| Freiburg, Bahnhofstralie 4.26 5.29| 5.59| 6.29 7.29| 8.29 9.59/10.59|11.59|13.59|15.09|15.59 16.59|17.59|18.59
4|-, Schulzentrum 427 5.30| 6.00| 6.30 7.30| 8.30 10.00{11.00|12.00|14.00(15.10|16.00 17.00{18.00|19.00
5| -, Allwérden 4.29 5.32| 6.02| 6.32 7.32| 8.32 10.02|11.02|12.02|14.02|15.12|16.02 17.02|18.02|19.02
6| Wischhafen, Holenwisch 431 5.34| 6.04| 6.34 7.34| 8.34 10.04(11.04|12.04|14.04(15.14|16.04 17.04(18.04|19.04
7| -, Hamelworden 4.32 5.35| 6.05| 6.35 7.35| 8.35 10.05|11.05|12.05|14.05|15.15|16.05 17.05|18.05|19.05 N
8|-, Abzweig Féhre 4.33 5.36| 6.06| 6.36 7.36| 8.36 10.06/11.06|12.06|14.06|15.16|16.06 17.06/18.06|19.06 o
9| -, Hiittenweg 434 5.37| 6.07| 6.37 7.37| 8.37 10.07|11.07|12.07|14.07|15.17|16.07 17.07|18.07|19.07 N
10| -, Alter Schulweg 4.35 5.38| 6.08| 6.38 7.38| 8.38 10.08|11.08|12.08|14.08|15.18|16.08 17.08/18.08|19.08 o
11| -, Meisterweg 4.37 5.40| 6.10| 6.39 7.39| 8.40 10.10{11.10|12.10|14.10|15.20|16.10 17.10{18.10{19.10
12| -, Neuland 4.39 5.42| 6.12| 6.41 7.41| 8.42 10.12(11.12|12.12|14.12|15.22|16.12 17.12(18.12|19.12
13| Dornbusch, Irenenstralle 4.40 5.43| 6.13| 6.43 7.43| 8.43 10.13|11.13|12.13|14.13|15.23|16.13 17.13|18.13|19.13
14|-, Alter Weg 4.41 5.44| 6.14| 6.44 7.44| 8.44 10.14|11.14|12.14|14.14|15.24|16.14 17.14|18.14|19.14
15| Nindorf bei Stade, Nindorfer Strae 46 4.42 5.45| 6.15| 6.45 7.45| 8.45 10.15|11.15|12.15|14.15|15.25|16.15 17.15|18.15|19.15
16|-, Muhlenweg 4.43 5.46| 6.16| 6.46 7.46| 8.46 10.16(11.16|12.16|14.16|15.26|16.16 17.16(18.16|19.16
17| Theisbrigge, Muhlenhafener StralRe 4.45 5.48| 6.18| 6.47 7.47| 8.48 10.18(11.18|12.18|14.18(15.28|16.18 17.18(18.18|19.18
18| Drochtersen, Schule (Kehre) an 4.47 5.50| 6.20| 6.49 7.49| 8.50 10.20|11.20|12.20|14.20/15.30{16.20 17.20{18.20|19.20
19| -, Schule (Kehre) ab | 4.15| 4.47| 5.20| 5.50| 6.20| 6.50| 7.00| 7.10| 7.12| 7.50| 8.50| 9.50(10.10{10.20{11.20|12.20|14.20|15.30|16.20(17.00{17.20|18.20|19.20
20| -, Kirche 4.16| 4.48| 5.21| 551| 6.21| 6.51| 7.01| 7.11| 7.13| 7.51| 8.51| 9.51{10.11|10.21{11.21|12.21|14.21|15.31|16.21({17.01|17.21|18.21|19.21
21|-, Gauensieker Feldstralle 4.17| 4.49| 5.22| 5.52| 6.22| 6.52| 7.02| 7.12| 7.14| 7.52| 8.52| 9.52|10.12|10.22|11.22|12.22|14.22|15.32|16.22|17.02|17.22|18.22|19.22
22| -, Ritsch 4.19| 451| 5.24| 5.54| 6.24| 6.54| 7.04| 7.14| 7.16| 7.54| 8.54| 9.54(10.14|10.24|11.24|12.24|14.24|15.34|16.24|17.04|17.24|18.24|19.24
23| Assel, Asseler FeldstraBe 4.21| 453| 5.26| 5.56| 6.26| 6.56| 7.06| 7.16| 7.18| 7.56| 8.56| 9.56|10.16|10.26|11.26/12.26|14.26|15.36|16.26|17.06/17.26/18.26/19.26
24|-, Asseler Hafenstralle 4.22| 454| 5.27| 5.57| 6.27| 6.57| 7.07| 7.17| 7.19| 7.57| 8.57| 9.57|10.17|10.27|11.27|12.27|14.27|15.37|16.27|17.07|17.27|18.27|19.27
25| Wethe, Wether StralRe 4.23| 455| 5.28| 5.58| 6.28| 6.58| 7.08| 7.18| 7.20| 7.58| 8.58| 9.58/10.18|10.28|11.28|12.28|14.28|15.38|16.28|17.08|17.28|18.28|19.28
26|-, Blumenstralle 4.24| 456| 5.29| 5.59| 6.29| 6.59| 7.09| 7.19| 7.21| 7.59| 8.59| 9.59|10.19|10.29|11.29|12.29/14.29|15.39|16.29|17.09|17.29/18.29/19.29
27| Barnkrug, Méhlenstieg 4.25| 457| 5.30| 6.00| 6.30| 7.01| 7.11| 7.21| 7.23| 8.01| 9.00/10.00{10.20{10.30{11.30{12.30{14.30|15.40|16.30({17.10{17.30{18.30{19.30
28| -, Barnkruger StraBe 80 4.26| 458| 5.31| 6.01| 6.31| 7.02| 7.12| 7.22| 7.24| 8.02| 9.01/10.01|10.21|10.31|11.31|12.31|14.31|15.41|16.31|17.11|17.31|18.31|19.31
29| Butzfleth, Abbenfleth 4.28| 5.00| 5.33| 6.03| 6.33| 7.04| 7.14| 7.24| 7.26| 8.04| 9.03/10.03|10.23|10.33|11.33|12.33|14.33|15.43|16.33|17.13|17.33|18.33|19.33
30| -, Kreuel 4.29| 5.01| 5.34| 6.04| 6.34| 7.05| 7.15| 7.25| 7.27| 8.05| 9.04|10.04(10.24|10.34|11.34|12.34|14.34|15.44|16.34|17.14|17.34|18.34|19.34
31|-, Kirche 4.31] 5.03| 5.36| 6.06| 6.36| 7.07| 7.17| 7.27| 7.29| 8.07| 9.06]/10.06]10.26]10.36/11.36/12.36/14.36|15.46|16.36|17.16/17.36/18.36/19.36
32|-, Elsternstrale 4.33| 5.05| 5.38| 6.08| 6.38| 7.09| 7.19| 7.29| 7.31| 8.09| 9.08/10.08/10.28|10.38|11.38|12.38|14.38|15.48|16.38|17.18|17.38|18.38/19.38
33| -, In der Kolonie 4.35| 5.07| 5.40| 6.10| 6.40| 7.11| 7.21| 7.31| 7.33| 8.11| 9.10/10.10{10.30{10.40(11.40|{12.40(14.40|15.50|16.40(17.20|17.40|18.40|19.40
34| Gotzdorf, Schneedeich 4.36| 5.08| 5.41| 6.11| 6.41| 7.12| 7.22| 7.32| 7.34| 8.12| 9.11/10.11|10.31|10.41|11.41|12.41|14.41|15.51|16.41|17.21|17.41|18.41|19.41
35| Schnee, Kleiner Schneeweg 4.38| 5.10| 5.43| 6.13| 6.43| 7.14| 7.24| 7.34| 7.36| 8.14| 9.13|10.13|10.33|10.43|11.43|12.43|14.43|15.53|16.43|17.23|17.43|18.43|19.43
36| Stade, Horne 4.39| 5.11| 5.44| 6.14| 6.44| 7.15| 7.25| 7.35| 7.37| 8.15| 9.14|10.14(10.34|10.44|11.44|12.44|14.44|15.54|16.44|17.24|17.44|18.44|19.44
37|-, In der Hoérne 4.41| 5.13| 5.46| 6.16| 6.46| 7.17| 7.27| 7.37| 7.39| 8.17| 9.16|10.16|10.36|10.46|11.46|12.46|14.46|15.56|16.46|17.26|17.46|18.46|19.46
38|-, Freiburger StraRe | | | | | 7.18| 7.28| 7.38| 7.40| 8.18| | | | | | | | | | | | | |
39| -, Berufsschulen/Vincent-Libeck-Gym. | | | | | 7.19| 7.29| 7.40| 7.42| 8.20| | | | | | | | | | | | | |
40| -, HansestraBe 4.42| 5.14| 5.47| 6.17| 6.47| | | | | | 9.17|10.17|10.37|10.47(11.47|12.47|14.47|15.57|16.47|17.27|17.47|18.47|19.47
41|-, Kehdinger Strale 4.43| 5.15| 5.48| 6.18| 6.48| | | | | | 9.18|10.18(10.38{10.48|11.48|12.48|14.48|15.58|16.48(17.28|17.48|18.48|19.48
42| -, Schiffertor/WallstraBe 4.45| 5.17| 5.50| 6.20| 6.50| 7.24| 7.34| 7.43| 7.45| 8.23| 9.20/10.20|10.40|10.50|11.50|12.50|14.50|16.00|16.50|17.30|17.50|18.50|19.50
43|-, Bf. Stade an | 4.48| 5.20| 5.53| 6.23| 6.53| 7.27| 7.37| 7.46| 7.48| 8.26| 9.23|10.23|10.43|10.53|11.53|12.53|14.53|16.03|16.53|17.33|17.53|18.53|19.53
amB in Richtung Hamburg 4.54| 5.24| 6.03| 6.34 7.34| 7.54| 7.54| 7.54 9.34/10.34|11.03|11.03|12.03 15.03|16.14|17.03|17.54|17.54|19.03|20.03
aus Hamburg 7.29
46|-, Bf. Stade ab 6.58 7.38 8.27
47|-, Bf. Stade (Harsefelder Str.) | 7.41 8.30
48| -, Athenaeum | 7.43 8.32
49| -, Am Exerzierplatz | 7.44 8.33
50| -, Harburger StraRe (KVG) 7.01
51| -, Ottenbecker Damm 7.10

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

weitere Fahrtmoglichkeiten siehe Linie 2026

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0
Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141-525 345

oder Online unter www.kvg-bus.de

6/6 FP ab15. Juli 2025 KVGKU.lay Datum 02/07/25 Uhrzeit 11:55:40



